


 

Tabeller från Folk- och bostadsräkningen 1985 : hela riket : invandrare. 
Digitaliserad av Statistiska centralbyrån (SCB) 2009. 
urn:nbn:se:scb-fob-1985_inv 

 

INLEDNING TILL 
 

Folk- och bostadsräkningarna 1860-1990 
 

Folkräkningar utfördes under perioden 1860-1900 vart tionde år och publicera-

des i Bidrag till Sveriges officiella statistik. A, Befolkningsstatistik (BiSOS A). 

Dessa är digitaliserade och finns på adressen http://www.scb.se/BiSOS 

 

Därefter har resultaten från räkningarna ingått i serien Sveriges officiella 

statistik (SOS). 

 

1910 till 1930 genomfördes räkningen vart tionde år och därefter vart femte år 

med undantag för 1955. Publikationerna har t o m 1960 benämnts 

Folkräkningen. 

 

De allmänna bostadsräkningarna har utförts 1912-1914, 1920, 1933 och 1945 

och 1960. År 1945 bar titeln Bostäder och hushåll. 

 

1965 till 1990 har Folk- och bostadsräkningen ägt rum vart femte år. 

http://www.scb.se/BiSOS
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STATISTISKA CENTRALBYRÅN 



Länshäften Statistiska centralbyrån (SCB) ger i tre sk länshäften några sammanfattande 
uppgifter från folk- och bostadsräkningen 1985 (FoB 85). 

Sammanfattning 1 Lägenheter och hushåll 

Sammanfattning 2 Befolkning, sysselsättning och pendling 

Sammanfattning 3 Lägenheter och hushåll, utveckling 1975-1985 

De sammanfattningstabeller för kommunerna och länet som finns i häftet bör 
göra det lätt att hitta vissa "nyckeldata" och att jämföra förhållanden mellan 
kommunerna i länet. Länshäftet ger också en uppfattning om vilken informa
tion som finns att få från FoB 85. 

Råtabeller Sammanfattningstabellerna ingår bland ett 90-tal sk råtabeller som utgör 
den huvudsakliga redovisningen från FoB 85. 

SOS SCB publicerar också resultat från FoB 85 i ett antal böcker i serien Sveriges 
Officiella Statistik (SOS) "Folk- och bostadsräkningen 1985". 

I del 1 med undertiteln "Beskrivning av råtabeller, kartor och diagram" kan man 
se hur samtliga råtabeller ser ut. Där finns begreppsdefinitioner och kommen
tarer till variablerna i FoB 85. Boken ger också upplysningar om hur man får till
gång till uppgifter från räkningen. 

Specialbearbetningar SCB åtar sig att göra specialbearbetningar av FoB-data. Dessa bearbetningar 
kan göras på läns-, kommun-, församlings- eller postnummernivå och med 
andra variabelkombinationer och klassindelningar än de som finns i råtabelierna. 
Specialbearbetningar kan göras för FoB 85 likaväl som för tidigare räkningar. I 
samarbete med kommunerna går det att göra specialbeställningar även för 
delområden inom kommuner. 

Upplysningar Mer uppgifter och upplysningar kan Du få från kommunens statistikenhet 
(motsv), länsstyrelsens regionalekonomiska enhet eller enheten för befolk
ningsstatistik vid Statistiska centralbyrån i Örebro tel 019-176000 (vx). 
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1. Inledning 

Det finns ingen entydig definition av begreppet "invandrare", varför 
folk- och bostadsräkningen 1985 (FoB 85) redovisar dels personer som 
den 1 november 1985 hade "utländskt medborgarskap" enligt uppgiften 
om medborgarskapsland i SCB:s register över totalbefolkningen (RTB), 
dels personer som var "utrikes födda" enligt uppgiften om födelseland i 
RTB. 

I detta häfte redovisas kopia (minst en sida) av de råtabeller från 
folk- och bostadsräkningen (FoB 85), som innehåller uppgifter om 
"utländska medborgare" resp "utrikes födda". Uppgifterna avser hela 
riket, men samtliga råtabeller finns framtagna även för bl a enskilda 
kommuner och enskilda län. 

I publikationen Sveriges Officiella Statistik (SOS), Folk- och 
bostadsräkningen 1985, del 1 (Beskrivning av råtabeller, kartor och 
diagram) finns samtliga råtabellplaner från FoB 85 redovisade. För den 
ämnesmässiga redovisningen av resultat från FoB 85 hänvisas till övriga 
SOS-publikationer (se baksidan på detta häfte). 

Redovisningen av resultaten från FoB 85 om invandrare (utländska 
medborgare och/eller utrikes födda) inleds i detta häfte med ett antal 
sammanfattande rikstabeller (avsnitt 2), hämtade från de olika 
ämnespublikationerna i SOS: FoB 85 enligt följande: 

Tabell 2.1 - 2.3: SOS: FoB 85, del 2 (Folkmängd och samboende) 
Tabell 2.4 - 2.5: SOS: FoB 85, del 4 (Hushåll och familjer) 
Tabell 2.6: SOS: FoB 85, del 5 (Förvärvsarbetande nattbefolkning) 
Tabell 2.7 - 2.8: SOS: FoB 85, del 7 (Yrke och socioekonomisk indelning) 

Därefter följer ett avsnitt om definitioner (avsnitt 3) samt ett om 
kvalitet och jämförbarhet (avsnitt 4). Båda dessa avsnitt är 
hämtade från SOS: FoB 85, del 1. 

I avsnitt 5 finns en förteckning över råtabeller i FoB 85 med 
uppgifter om utländska medborgare och/eller utrikes födda . 
Dessa råtabeller finns att tillgå hos bl a resp kommun och länsstyrelse 
samt statistiska centralbyrån (SCB) i Örebro. Hos SCB finns även de 
fullständiga råtabeller, för vilka endast ett utdrag redovisas i detta 
häfte. 
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I avsnitt 6 redovisas tabeller (kopior på råtabeller) i FoB 85 med 
uppgifter (på riksnivå) om utländska medborgare/utrikes födda. 
De sidnummer, som förekommer i detta avsnitt, är den sidnumrering 
som ingår i resp råtabell. Någon löpande sidnumrering har därför inte 
gjorts i detta häfte när det gäller avsnitt 6. 

Om enskilda länder särredovisas i en råtabell framgår detta av 
tabellerna i avsnitt 6 genom att något/några enskilda medborgarskaps-
länder/födelseländer finns med på åtminstone en sida av tabellen i 
detta häfte. 

Avsnitt 7 (Yrkesförteckning (vissa nivåer) i FoB 85) och 
avsnitt 8 (Socioekonomiska grupper (SEI) i FoB 85) utgör 
kompletteringar till definitionsavsnittet, vilka kan behövas för 
tolkningen av vissa koder i en del tabeller. 

Häftet har sammanställts av Curt Grundström på SCB i Örebro, som även 
svarar på förfrågningar om "invandarstatistik". Frågor om statistiken 
från FoB 85 besvaras också av bl a Mona Lindström och Jinx Hagerlund. 
Samtliga träffas enligt följande: 

Telefon: 
019 - 17 60 00 (vx) 

Adress: 
STATISTISKA CENTRALBYRÅN 
Enheten för befolkningsstatistik 
701 89 ÖREBRO 
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2 . Sammanfattande rikstabeller 

Tabell 2.1 Hela befolkningen efter medborgarskap och 
födelseland 1960 - 1985 i 1000-tal 

Tabell 2.2 Hela befolkningen efter medborgarskap, 
födelseland och ålder 1985 i 1000-tal 

Tabell 2.3 Utländska medborgare och utrikes födda efter 
världsdel 1975 - 1985 i 1000-tal 

Tabell 2.4 Bostadshushåll med 
utländska medborgare 
1975 - 1985 

Tabell 2.5 Bostadshushåll med 

utrikes födda 1975 -1985 
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Tabell 2.6 Förvärvsarbetande befolkning 16 år och äldre 
efter näringsgren (SNI, begränsad nivå) 1985 
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Tabell 2.6 ( f o r t s ) 

Tabell 2.7 Förvärvsarbetande befolkning 16 år och äldre 
efter socioekonomisk indelning (SEI) 1985 
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Tabell 2.8 Förvärvsarbetande befolkning 16 år och äldre 
efter yrke (vissa nivåer) 1985 

Utrikes födda Yrke enligt FoB 
85s yrkesschema 

Hela befolkningen 
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3 . Definitioner 
(Detta avsnitt har hämtats från SOS-publikationen Folk- och bostads
räkningen 1985, del 1: Beskrivning av råtabeller, kartor och diagram. 
De bilagor, till vilka hänvisning sker, återfinns följaktligen i den publikationen.) 

Använda bränslen 

För bostadslägenheter i hus med egen panna den 1 november 
1985 finns angivet vilka bränsleslag som använts under 
perioden 1 januari - 1 november 1985. 

Arbetsinkomst 

Arbetsinkomst utgörs av bruttolön plus A-inkomst av jord
bruksfastighet och rörelse, sjöinkomst, sjukpenning samt 
föräldrapenning. 

Arbetsställets belägenhet 

Den förvärvsarbetande befolkningen redovisas i dagbefolk
nings- och pendlingstabellerna (ED- och P-tabellerna) efter 
arbetsställets belägenhet. Med arbetsställets belägenhet 
avses arbetsställets lokalisering till län, kommun, församling 
eller nyckelkodområde. 

Arbetsställets belägenhet redovisas enligt följande: 

Kommun: arbetsställets belägenhet har kunnat preciseras 
till viss kommun. Dessutom har personer med växlande 
eller okänd arbetsplats inräknats i bostadskommunens dag
befolkning. Högre regionala nivåer kan härledes från 
kommunnivå. 

Församling: arbetsställets belägenhet har kunnat preciseras 
till bestämd församling. 

Arbetsställeområde: Med arbetsställeområde menas det 
nyckelkodområde i vilket ett speciellt arbetsställe är belä
get. Indelningen i arbetsställeområden görs av kommunen. 
I FoB 85 används samma indelning och samma numeriska 
koder för arbetsställeområden som för bostadsområden. 

Utlandet: arbetsstället är beläget i utlandet. 

Havet: arbetsstället är beläget på havet. 

Växlande: arbetsställets belägenhet har inte kunnat preci
seras till någon bestämd kommun (växlande mellan kom
muner). Dessa ingår i bostadskommunens dagbefolkning. 
Kommunanställda med växlande arbetsplats inom kom
munen räknas också hit. 

Okänd: arbetsställets belägenhet är okänd eller saknar 
nyckelkod. På kommunnivå har dessa inräknats i bostads
kommunens dagbefolkning. 

Boende 

Som boende i en lägenhet och därmed i ett bostadshushåll 
räknas: 

- de personer som den 1 november 1985 var kyrkobokförda 
på samma kamerala fastighet (tomt, stadsäga etc) och 
som bodde i samma lägenhet. 

- de personer som inte var kyrkobokförda på samma fastig
het men som på personblanketten uppgett att de bodde i 

samma lägenhet och var kyrkobokförda i samma kommun 
("blankettboende"). Bosättningen skulle vara stadig
varande för att denna regel skulle få tillämpas. 

Bostadshushåll 

Med bostadshushåll avses den person eller grupp av personer 
som den 1 november 1985 var kyrkobokförda i kommunen 
och som bodde i samma bostadslägenhet. I bostadshushållet 
inräknas även folkbokförda inneboende och hushållsmed
lemmar som tillfälligt befann sig i annan kommun, t ex på 
grund av studier eller värnpliktstjänstgöring. Se även 
"boende". 

Bostadslägenhet 

Som bostadslägenhet räknas 

- bostad med eget kök eller kokvrå 

- annan bostad med egen ingång från avskild förstuga, 
trapphus eller liknande 

Två lägenheter som står i direkt förbindelse med varandra 
och bebos av ett och samma hushåll räknas som en enda 
bostadslägenhet. 

Med bostadslägenhet avses bostad för enskilt hushåll. Hit 
hör sålunda lägenheter i villor, egnahem, hyreshus, pensio
närshem osv. Även lägenheter för enskilda hushåll inom an
stalter, affärs- och industribyggnader m m ingår. 

Lägenheter i fritidshus räknas som bostadslägenhet endast 
om de används som stadigvarande bostäder. Lägenheter 
som uteslutande används till annat än bostad, t ex kontor, 
läkarmottagning, hotell o d räknas inte som bostadslägenheter. 

Dåligt underhållna och obebodda lägenheter som inte längre 
kommer att utnyttjas som stadigvarande bostäder räknas inte 
som bostadslägenheter. 

Som bostadslägenheter räknas inte heller kollektiva bo
städer (specialbostäder), som vanligen består av ett antal 
rum grupperade kring en gemensam korridor och med vissa 
andra gemensamma utrymmen såsom dagrum, kök o d. 
Som exempel på kollektiva bostäder kan nämnas ålder
domshem, ungdomshotell, vissa personalbostäder och vissa 
studentbostäder. 

Bostadsområde 

Med bostadsområde menas fastigheter som via fastighetens 
identitet kan hänföras till ett delområde (ett s k nyckel
kodområde) som kommunen själv avgränsat. Fastigheter 
som inte kan hänföras till något specifikt nyckelkokområde 
samlas under beteckningen "RESTF", dvs restförda fastig
heter. 

Byggnadsperiod 

Anger tidsperioden då huset ursprungligen blev färdigt för 
inflyttning. De byggnadsperioder som används i FoB 85 
framgår av t ex personblankettens fråga 11 (Bilaga 12). 
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Civilstånd 

Följande civilstånd redovisas: 

- ogifta 
- gifta 
- skilda 
- änklingar/änkor 

Ej gifta är en sammanslagning av grupperna ogifta, skilda 
och änklingar/änkor. I några tabeller redovisas civilstånd i 
kombination med samboende/ej sam boende. 

Familj 

En familj består antingen av ett sammanboende par (oavsett 
civilstånd) med eller utan hemmavarande barn (även adoptiv-
foster- och styvbarn) i åldern 0-17 år eller ensamstående 
föräldrar med hemmavarande barn i åldern 0-17 år. 

En ensamstående förälder under 18 år bildar, även om 
hon/han bor hos sina föräldrar, tillsammans med sitt eller 
sina barn alltid en separat familj. 

Avgränsningen av en familj görs inom ett hushåll. Detta 
innebär att alla personer som ingår i en och samma familj 
måste bo i samma lägenhet. 

Fastighetstyp 

Lägenheterna redovisas efter belägenhet på jordbruks
fastighet och annan fastighet enligt klassificeringen vid 
senaste fastighetstaxering. 

Födelseland 

Uppgifter om födelseland hämtas från folkbokföringen. 
För personer som invandrat till Sverige registrerades upp
gifter om födelseland vid invandringen. Om gränsjusteringar 
skett därefter har som regel ingen ändring gjorts i folkbok
föringen när det gäller beteckningen av födelseland. 

Om en kvinna som är kyrkobokförd i Sverige föder sitt 
barn utomlands redovisas barnet ändå som fött i Sverige. 
Detta gäller fr o m 1948. Före 1948 registrerades i folkbok
föringen även i dessa fall det faktiska födelselandet. 

Förvärvsarbetande lej förvärvsarbetande 

Uppgiften om förvärvsarbetande har i FoB 85 hämtats främst 
från SCBs nya sysselsättningsregister som bl a baserats på 
information från kontrolluppgifterna. I tidigare folk- och 
bostadsräkningar inhämtades uppgiften om förvärvsarbete 
genom frågor på FoB-blanketten om sysselsättningen en viss 
mätvecka. 

Vid avgränsningen i FoB 85 har alla som enligt kontroll
uppgift haft anställning under november 1985 och vars 
genomsnittliga månadslön för anställningsperioden beräknas 
överstiga 200 kr (jämför med kravet i FoB 80 på minst 1 tim
mes arbetad tid per vecka) räknas som förvärvsarbetande. 
I de fall det råder osäkerhet om huruvida anställningen om
fattar november ställs kravet på lönens storlek högre (ett 
basbelopp för hela året). För personer med kontrollupp
gifter som helt saknar tidsangivelse utnyttjas svaret på syssel
sättningsfrågan på FoB-blanketten (om sådant svar saknas 
redovisas "uppgift saknas" för personen i tabellen). 

Vid sidan av anställda räknas även personer som hade 
företagarinkomst året före inkomståret som förvärvsar
betade liksom sjömän enligt sjömansskatteregistret. 

Anställda personer med ungdomsplats (16-17 år), i ung

domslag (18-19 år) eller beredskapsarbete (20- ) likställs 
med andra anställda och räknas således som förvärvsar
betande om de uppfyller kraven på anställningstid (november) 
och lön. Arbetslösa med kontant arbetsmarknadsstöd (KAS) 
eller dagpenning vid arbetslöshet räknas definitionsmässigt 
inte som förvärvsarbetande (de erhåller inte heller lön). 

Medhjälpande familjemedlemmar räknas inte som för
värvsarbetande i motsats till FoB 80. Antalet medhjälpande 
familjemedlemmar uppgick enligt AKU 1985 till ca 12 000, 
de flesta var kvinnor inom jordbruket. 

Förvärvsarbetande dagbefolkning (ED) 

Med förvärvsarbetande dagbefolkning avses den förvärvs
arbetande befolkningen fördelad efter arbetsställets be
lägenhet. I den regionala redovisningen ingår också personer 
med växlande eller okänd arbetsplats i dagbefolkningen i 
den kommun där de är bosatta (nytt för FoB 85). Kommunalt 
anställda med okänd arbetsplats ingår dock som dagbefolk
ning i den kommun där de är anställda. Personer med arbets
plats i utlandet eller på havet ingår inte i den regionala dag-
befolkningsredovisningen . 

Den nya definitionen av dagbefolkningen i kommuner 
är denna: 

Dagbefolkning = 
Förvärvsarbetande nattbefolkning (bostad i kommunen) 
+ Inpendlare - Utpendlare - Utlandsanställda (inkl sjömän) 

De personer med växlande eller okänt arbetsställe som 
härigenom ingår i dagbefolkningen i den kommun där de är 
bosatta utgörs av personer som fått s k särskilt arbetsställe
nummer på kontrolluppgiften från sin arbetsgivare. 

Förvärvsarbetande nattbefolkning (EN) 

Med förvärvsarbetande nattbefolkning avses den förvärv
sarbetande befolkningen fördelad efter bostadens belägenhet. 

Benämningen EN i tabellerna står för ekonomisk aktiv 
nattbefolkning och har ingenting med arbetstidens förlägg
ning att göra. 

Förvärvsintensitet 

Andelen förvärvsarbetande i en given befolkningsgrupp 
(t ex män i åldern 20-24 år) uttryckt i procent. Förvärvsin
tensiteten avser personer 20-64 år om inget annat anges. 

Hiss 

Uppgift om hiss lämnades för flerbostadshus och andra 
bostadshus än en- och tvåbostadshus (övriga hus). På fastig
hetsblanketten frågades efter hur många lägenheter som 
kan nås med hiss inkl lägenheter i markplanet. 

Hushåll: Se "bostadshushåll" och "hushållstillhörighet" 

Hushållsinkomst 

Med hushållsinkomst avses summan av alla hushållsmed
lemmars inkomster. 
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Hushållskvot 

Anger den procentuella andelen av folkmängden i en viss 
köns-, ålders- och civilståndsgrupp som utgörs av referens
personer. Kvoten anger därmed populärt uttryckt den an
del personer som har egen lägenhet inom gruppen ifråga. 
Den används som ett mått på hushållsbildningen i gruppen. 

Hushållsstorlek 

Avser antalet boende i bostadshushållet och inkluderar t ex 
inneboende som är kyrkobokförda på den aktuella fastigheten. 

Hushållsställning 

Personer i bostadshushåll redovisas efter hushållsställning 
utifrån de uppgifter om hushållets sammansättning som 
lämnats på personblanketten. 

GS= gift eller sambo 
B= barn, oavsett ålder, till någon i hushållet 
A= annan boende (övriga personer i hushållet) 

För beräkningar av bl a hushållskvoter har begreppet refe
rensperson i hushållet konstruerats. Referensperson avser 
den person som på personblanketten uppgetts vara GS, dvs 
gift eller sambo. I hushållstabellerna har den äldste bland 
GS valts som referensperson. I hushåll utan GS har den 
äldste personen valts till referensperson. 

Personer boende i kollektivhushåll och andra privata hus
håll har samtliga räknats som annan boende. 

Hushållstillhörighet 

Hushållstillhörighet avser befolkningens uppdelning i bostads
hushåll, kollektivhushåll och andra privata hushåll. 

Med bostadshushåll avses den person eller grupp av per
soner som den 1 november 1985 var kyrkobokförda i kom
munen och som bodde i samma bostadslägenhet. I bostads
hushållet inräknas även folkbokförda inneboende och hus
hållsmedlemmar som tillfälligt befann sig i annan kommun, 
t ex på grund av studier eller värnpliktstjänstgöring. Se även 
"boende". 

Som boende i kollektivhushåll har räknats personer som 
var kyrkobokförda på en fastighet men som bor i bostäder 
vilka inte är avsedda för enskilda hushåll, t ex elevhem, 
ålderdomshem, vissa personalbostäder. 

Övriga personer har räknats som tillhörande andra privata 
hushåll, bl a personer "utan känd hemvist" eller "på försam
lingen skriven". Vidare har till denna grupp förts personer 
som bott i husvagnar eller bostäder av så enkel beskaffenhet 
att dessa inte kunnat räknats som bostadslägenheter. Även 
personer kyrkobokförda på viss fastighet ("på fastigheten 
skriven") utan att kunna hänföras till bestämd lägenhet har 
förts till andra privata hushåll. 

Hushållstyp 

Hushållstyp används som en sammanfattande beteckning 
på en klassificering av hushållen i olika kategorier beroende 
på sammansättningen. Typindelningen används för att dela 
upp hushållen dels efter olika egenskaper som barnhushåll 
och invandrarhushåll, dels efter olika ålderskategorier som 

ungdomshushåll och äldrehushåll. Klassificeringen görs på 
hushållsnivå och alla individer i ett hushåll får samma typkod. 
En förteckning över de sju hushållstyperna finns i bilaga 11. 
Typ I till V används i de råtabeller som presenteras i förelig
gande publikation. 

Hustyp 

Som enbostads-, tvåbostads- respektive flerbostadshus räk
nas hus som inrymmer en, två respektive tre eller flera bo
stadslägenheter och i vilka minst hälften av ytan upptas av 
bostadslägenheter. 

Om båda lägenheterna i ett tvåbostadshus bebos av ett 
och samma hushåll anses de tillsammans utgöra en enda bo
stadslägenhet (= enbostadshus). Finns kök i båda lägen
heterna inräknas det ena i antalet rum. 

Med icke-bostadshus avses hus som till mer än hälften 
upptas av annat än bostadslägenheter t ex kontor, hotell, 
butiker. 

Småhus är den sammanfattande benämningen på en- och 
tvåbostadshus. Med övriga hus avses flerbostadshus och 
icke- bostadshus. 

Hög utrymmesstandard 

Mer än ett rum per boende, kök och ett rum oräknat. 

Invandringsår 

Året avser registreringsåret i folkbokföringen för den senaste 
invandringen till Sverige. Som invandrare före 1968 redovisas 
alla personer som är födda utomlands och där uppgift om 
senare invandring saknas. 

Kvalitetsgrupp 

På grundval av uppgifterna om utrustning och byggnadsår/ 
period har lägenheterna indelats i sex kvalitetsgrupper. 
Grupperingen bygger på följande utrustning: 

Egen vattenklosett (wc), centralvärme (ev) och eget bad-
eller duschrum (bad). 

Kvalitetsgrupp 

1 = wc + ev-I-bad lägenheter byggda 1956 eller senare 
2 = wc + cv + bad lägenheter byggda före 1956, inklusive 

lägenheter för vilka uppgift om 
byggnadsår saknas 

3 = wc + cv utan bad 
4 = wc med eller utan bad och utan CV 
5 = ev med eller utan bad och utan WC 
6 = bad utan ev eller wc 

I den ordinarie redovisningen är kvalitetsgrupperna samman
slagna enligt följande: 

1-2 moderna lägenheter 
3 halvmoderna lägenheter 
4-6 omoderna lägenheter 
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LP-bransch 

LP-bransch är länsplaneringens branschindelning. LP-
bransch bygger på svensk näringsgrensindelning (SNI) och 
är delvis ett aggregat av den indelningen. Indelningen finns i 
bilaga 7. 

Lägenhet: Se bostadslägenhet 

Lägenhetsstorlek 

Med lägenhetsstorlek avses i FoB 85 - liksom i tidigare 
FoBar - antalet rum i bostadslägenheten. Med rum avses ett 
utrymme om minst 6 kvadratmeter med direkt dagsljus 
genom fönster. Som rum räknas inte kök, kokvrå eller 
matvrå. I sluttningshus räknas t ex gillestuga som rum om 
någon yttervägg har full höjd ovan mark. 

Kök och kokvrå har utrustning för matlagning, disk och 
föryaring. Kök rymmer dessutom matplats eller står i direkt 
förbindelse med särskilt utrymme för matplats. Kokvrå 
med matvrå jämställs även i FoB 85 med kök. 

Medborgarskapsland 

Uppgift om medborgarskapsland hämtas från folkbok
föringen. För personer som har dubbelt medborgarskap regi
streras medborgarskap enligt särskild prioriteringsordning 
med de nordiska länderna först. 

Näringsgren 

Näringsgren avser företagets huvudsakliga verksamhet vid 
det arbetsställe (arbetsplats) där respektive förvärvsarbe
tande person arbetar. Om ett företag bedriver flera verk
samhetsarter vid ett och samma arbetsställe bestäms nä
ringsgrenskoden i princip utifrån den verksamhet som sys
selsätter flest anställda. 

Näringsgrensindelningen i FoB bygger på svensk närings
grensindelning (SNI). Standarden finns publicerat i Medde
landen i Samordningsfrågor (MIS) nr 1977:9. Schemat för 
FoB 85 finns återgivet i bilaga 5. Ofta används i tabellredo
visningen en begränsad nivå som finns i bilaga 6. 

Pendling 

I pendlingstabellerna (P-tabellerna) redovisas var den för
värvsarbetande befolkningen bor och arbetar. Med pendlare 
avses förvärvsarbetande vars arbetsplats ligger på annan ort 
än bosfaden, ort kan vara kommun, församling (i tabell 
SAM l) eller nyckelkodområde vilket framgår av resp tabell. 

Referensperson: Se hushållsställning 

Regional indelning 

Redovisningen för nyckelkodområde, församling, kommun, 
län och storstadsområde avser indelningen 1986-01-01. 
Storstadsområdenas omfattning och indelning i områdesdelar 
framgår av bilaga 4. 

Rumsenhet (RE) 

Som rumsenhet räknas såväl rum som kök. 

Samboende/ej samboende 

Som samboende par räknas alla som på FoB-blanketten 
uppgetts vara samboende oavsett om de är gifta eller ej. Paret 
måste dessutom bo i samma lägenhet för att räknas som 
samboende. 

Sammanräknad inkomst 

Inkomstbegreppet omfattar summan av de sex inkomstlagen; 
Inkomst av tjänst, kapital, annan fastighet, tillfällig förvärvs
verksamhet, jordbruksfastighet samt rörelse. I inkomst
summorna ingår skattepliktiga transfereringar (t ex pension, 
sjukpenning, föräldrapenning och vårdbidrag, ersättning 
vid arbetslöshet och skattepliktigt utbildningsbidrag). Till 
inkomstbegreppet har även förts sjöinkomst. 

Sektor 

I redovisningen görs en uppdelning av den förvärvsarbetande 
befolkningen efter arbetsställets sektortillhörighet. 

Indelningen i sektor i FoB 85 överensstämmer nästan helt 
med motsvarande redovisning i FoB 80. Indelningen avviker 
något från den standard för klassificering av institutionella 
enheter som finns redovisad i Meddelanden i samordnings
frågor (MIS) 1968:6. Den fullständiga indelningen för FoB 85 
finns i bilaga 9. 

Socioekonomisk indelning 

Den socioekonomiska klassificeringen av den förvärvsarbe
tande befolkningen är huvudsakligen baserad på uppgiften 
om individens yrke. Indelningen följer i allt väsentligt den 
standard som finns redovisad i Meddelanden i samordnings
frågor (MIS) 1982:4.1 bilaga 10 redovisas den i FoB 85 an
vända indelningen. 

Sysselsättning 

Sysselsättning är i FoB 85 det övergripande begreppet för 

- förvärvsarbetande 
- ej förvärvsarbetande 

Trångbodda hushåll (norm 2) 

Ett hushåll räknas som trångbott om antalet boende i lägen
heten överstiger två per rum, kök och ett rum orakade. En-
personshushåll räknas inte som trångbodda. 

Upplåtelseform 

De olika formerna för innehav av bostadslägenhet redovisas 
i följande grupper: 

- Äger huset: En person i hushållet är ägare till huset. 
Två eller fler personer som tillsammans äger 
och bebor ett enfamiljshus räknas även hit. 
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- Bostadsrätt: Den nyttjanderätt som bostadsrättsföre
ningen upplåtit till medlem. 

- Delägare/andelslägenhet: Avser flerfamiljshus som ägs 
och bebos av flera ägare. 

- Hyresrätt: Avser omöblerad lägenhet. 

- Hyr i andra hand: Hushållet förfogar över lägen
heten på grund av avtal med 
annan person än husägaren. 

- Annat avtal: T ex tjänstebostad. 

Utnyttjande 

Avser lägenhetens utnyttjande 

Som bebodd räknas lägenhet i vilken det vid räkningstillfället 
bodde person (er) som den 1 november 1985 var kyrkobok-
förd (a) på den fastighet där lägenheten finns eller som på 
personblanketten uppgett att man bodde i lägenheten. (Se 
även "Boende"). Övriga lägenheter redovisas som antingen 
upplåtna utan kyrkobokförd boende, under reparation eller 
ombyggnad, till uthyrning lediga, disponeras av fastighetsä
garen för annat ändamål eller uppgift om utnyttjande saknas. 
Lägenheter utrymda på grund av förestående rivning har 
inte inräknats i lägenhetsbeståndet. Uppgifter om antalet 
rivningslägenheter finns dock i råtabell Ll. 

Värmesystem 

Anger vilka/vilket system som fanns för uppvärmning av 
huset 1 november 1985. För hus med flera alternativa upp
värmningssystem har upp till fem olika alternativ registrerats. 
Egen panna försörjer endast ett hus. Med annan panncentral 
avses alla panncentraler (med undantag för kommunala 
fjärrvärmeverk) som försörjer fler än ett hus t ex en kvarters-
central. 

Yrke 

Klassificeringsschemat för yrkesindelning i FoB bygger på 
nordisk yrkesklassificering (NYK) 1983 publicerad av arbets-
marknadssstyrelsen. Schemat för FoB 85 finns återgivet i 
bilaga 8.1 den ordinarie redovisningen tillämpas ofta en be
gränsande nivå som i FoB 85 överensstämmer med tvåsiffer-
nivån. 

Ålder 

Redovisningen efter ålder avser födelseår. Således omfattar 
gruppen 0-4 år personer födda 1981-1985, gruppen 5-9 år 
personer födda 1976-1980 osv oberoende av vederbörandes 
födelsedatum. Barn födda efter den 1 november 1985 ingår 
ej i populationen. 

Ägarkategori 

Lägenheterna har grupperats efter följande kategorier av 
fastighetsägare: 

- Staten 

Statlig myndighet, affärsdrivande verk eller institution, 
även universitet, högskola eller annan statlig undervisnings
anstalt. Hit räknas också aktiebolag som helt eller huvud
sakligen ägs av staten. 

- Kommun 

Borgerlig primärkommun, kommunalförbund och landsting. 
Hit räknas även kyrklig förvaltning-församlingar, pastorat 
och andra kyrkliga samfälligheter (ej frikyrkoförsamlingar). 
Även aktiebolag helt eller huvudsakligen ägda av kommunen 
räknas hit, dock inte allmännyttiga bostadsföretag. 

- Allmännyttigt bostadsföretag 

Bolag, föreningar och stiftelser som av länsbostadsnämnden, 
tidigare även av bostadsstyrelsen, erkänts som allmännyttiga 
bostadsföretag enligt bostadsfinansieringsförordningen eller 
enligt kungörelser om tertiärlån till flerfamiljshus eller om 
bostadslån. 

- Bostadsrättsförening 

Föreningar som bildats enligt 1930 års lag om bostadsrätts
föreningar. Hit räknas även bostadsföreningar. (En ändring 
jämfört med tidigare FoB) 

- Enskild person 

Hit räknas även dödsbon och familjestiftelser. 

- Annan ägare 

Fastighetsföreningar, fastighetsbolag, andra bolag och stif
telser m m som inte kan hänföras till någon av ovanstående 
kategorier. 
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4 . Kvalitet och jämförbarhet 
(Detta avsnitt har hämtats från SOS-publikationen Folk- och bostads
räkningen 1985, del 1: Beskrivning av råtabeller, kartor och diagram. 
De bilagor, till vilka hänvisning sker, återfinns följaktligen i den publikationen.) 

Folk- och bostadsräkningarna har till syfte att ur olika as
pekter beskriva samhället vid räkningstillfället och genom 
jämförelser med tidigare räkningar belysa samhällets ut
veckling i vissa avseenden. 

För att redovisa utvecklingen korrekt krävs att de defini
tioner och klassificeringsprinciper m m som används är 
oförändrade och att undersökningsmetodiken är densam
ma vid räkningarna. Dessa krav kommer ibland i konflikt 
med kravet' att varje folk- och bostadsräkning skall ge en så 
bra bild som möjligt av samhället just vid räkningstidpunk
ten. Det är nödvändigt att definitioner och metoder anpas
sas till samhällsutvecklingen. Detta medför att det uppstår 
vissa svårigheter när FoB-data - speciellt på detaljerad nivå 
- skall jämföras över tiden. 

Syftet med detta avsnitt är att peka på några förhållanden 
som är av betydelse vid jämförelser mellan FoB 80 och FoB 
85. Det gäller framför allt insamlings- och bearbetningsför
farandet samt förändringar i begreppsdefinitioner. Detal
jerad information om kvaliteten hos enskilda variabler och 
problem vid jämförbarhet lämnas i respektive ämnespubli
kation (förvärvsarbetande, hushåll etc). 

Kontrollundersökningar 

Syftet med folk- och bostadsräkningarna är bl a att tillgodose 
samhällsplaneringens behov av statistisk information om 
befolkning och bostäder på skilda regionala nivåer. Detta 
har lett till att FoB genomförs som en totalundersökning. 
De insamlings- och bearbetningsmetoder som därvid kan 
användas - bl a av tids - och resursmässiga skäl - medför att 
resultaten från en FoB, liksom för övrigt statistiska under
sökningar i allmänhet, kan vara behäftade med vissa fel. 
Genom en rad kvalitetskontrollerade och kvalitetsförbätt
rande åtgärder såsom granskning, komplettering, kontroll 
av kodningen, maskinell felsökning etc försöker man redu
cera felen men det är inte praktiskt möjligt att helt eliminera 
dem. 

För både producenten och användaren av statistik är det 
viktigt att få en uppfattning om felens storlek och effekt. I 
syfte att mäta och analysera felen har därför i anslutning till 
de senaste folk- och bostadsräkningarna s k kontrollunder
sökningar (evalveringsundersökningar) genomförts. I dessa 
insamlades för ett urval av befolkningen vissa uppgifter 
motsvarande de som insamlats i FoB. Vid kontrollunder
sökningarna tillämpades dock noggrannare mät- och bear
betningsmetoder än vad som är möjligt att använda i en FoB. 

Avvikelsen mellan kontrollundersökningens resultat och 
motsvarande FoB-resultat användes sedan för att skatta felen 
i FoB. 

I FoB 85 pågår evalveringen av följande variabler: 
sysselsättning, näringsgren, yrke, arbetsställe, hushållets 
sammansättning och för bostäderna upplåtelseform, kök
sutrymme, antal rum och energivariablerna. Som evalve-
ringsundersökning har arbetskraftsundersökningens 
(AKU) decemberurval 1985 använts. Urvalet omfattar ca 
15 000 personer. 

Brister i jämförbarhet mellan olika folk- och bostads
räkningar som beror på kvalitetsskillnader kan bedömas 

genom ovannämnda studier. Däremot ger inte studierna 
underlag för att värdera brister i jämförbarhet som har sin 
grund i definitionsändringar, ändrade klassificeringsprinciper, 
undersökningsmetodik etc. 

Indelningsändringar 

Jämförelser på regional nivå störs i vissa fall av ändringar i 
indelningen av administrativa områden. I Folk- och bostads
räkningen 1975, del 1:3 finns på sidan 236-246 en jämförelse 
mellan "kommunblocksindelningen vid FoB 70 jämförd 
med kommunblocksindelningen vid FoB 65 och kommun
blocksindelningen vid FoB 75". I samma publikation finns 
på sidan 247-267 em jämförelse mellan "kommuner vid 
Folk- och bostadsräkningarna 1960, 1970 och 1975 enligt 
regional indelning 1976-01-01". Ändringar i kommunin
delningen mellan FoB 75 och FoB 80 finns i bilaga 4 i Folk-
och bostadsräkningen 1980, del 1. Förändringarna mellan 
FoB 80 och FoB 85 finns i bilaga 3. 

Folkmängdsuppgifter 

Uppgifterna om folkmängd är framställda på samma sätt 
som i FoB 80. De avser förhållandena 1 november 1985. 
Folkmängden i FoB 80 avsåg 15 november. Skillnaden i 
mättidpunkt visar sig framför allt i redovisningen av antalet 
0-åringar. 

Uppgifter om sysselsättning 

Av de "sysselsättningsvariabler" som fanns med i FoB 80 
saknas i FoB 85 framför allt arbetad tid/vecka. Försök att 
åtminstone grovt skatta variabeln med hjälp av inkomst 
pågår. 

Medhjälpande familjemedlemmar saknas i FoB 85 som 
förvärvsarbetande. Vidare kan inte längre studerande sär-
redovisas. 

Sysselsättning 

Ändrade former för insamling av sysselsättningsuppgiften 
innebär även att begreppet delvis fått en annan innebörd. 
Uppgifterna grundar sig främst på arbetsgivarnas kontroll
uppgifter om arbetstagarnas årsinkomst av anställning. Den 
nya uppgiftsinsamlingen skall ligga till grund för en årlig 
regional sysselsättningsstatistik (ÅRSYS). 

Vid avgränsningen av förvärvsarbetande i ÅRSYS ut
nyttjas i första hand kontrolluppgiftsinformationen. På 
kontrolluppgifterna redovisas bl a under hur stor del av året 
som anställningsförhållandet varat (första och sista månaden). 

Samtliga personer som haft anställning under november 
och vars genomsnittliga månadslön för anställningsperioden 
beräknas överstiga 200 kronor (ca 50 kr/vecka jfr kravet i 
FoB 80 på minst en timmes arbetad tid) räknas i ÅRSYS 
och därmed i FoB 85 som förvärvsarbetande. För personer 
med kontrolluppgifter som saknar tidsangivelse kommer 
även svaret i FoB 85 på personblankettens fråga 2 att utnytt-
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jas. Vid sidan av de anställda räknas även personer som haft 
företagsinkomst året före redovisningsåret som förvärvsar
betande. För företagare blir det en tidsförskjutning i redo
visningen på ett år. Företagarpopulationen är dock liten i 
förhållande till antalet anställda och antalet företagare är 
relativt stabilt över tiden. Några större avvikelser från den 
verkliga sysselsättningsnivån genom detta förfarande väntas 
inte föreligga. 

Eftersom sysselsättningen denna gång hämtas från admi
nistrativa källor som saknar direkta uppgifter om sysselsätt
ningen för en viss mätvecka och därmed mäts på ett helt an
norlunda sätt än tidigare FoB är det rimligt att räkna med 
tidsbrott i sysselsättningsnivån jämfört med tidigare FoB. 

Näringsgren och arbetsplatsens belägenhet 

I FoB 80 kodade de lokala granskningsorganen i kommu
nerna både näringsgren och arbetsplatsens belägenhet genom 
att varje förvärvsarbetande knöts till ett arbetsställe med ett 
löpnummer. Via löpnumret påfördes sedan näringsgren och 
uppgifter om arbetsställets belägenhet maskinellt vid SCB. 

I FoB 85 påförs uppgifterna genom en maskinell bear
betning av kontrolluppgiftsregistret och SCBs centrala före
tags- och arbetsställeregister (CFAR). En förutsättning för 
att få kompletta uppgifter om näringsgren och arbetsplatsens 
belägenhet är en riktig arbetsplatsidentitet framför allt för 
de personer som arbetar i företag med mer än ett arbetsstäl
le men även för övriga. Statistikens kvalitet är till stor del 
beroende av hur arbetsgivarna redovisat arbetsställenum
mer på kontrolluppgifterna. Det är f n svårt att bedöma hur 
stort bortfallet kan bli. 

Ett omfattande kompletteringsarbete pågår på SCB. 
Bortfallens storlek framgår senare i tabellerna och redovisas 
som uppgift saknas. 

En nyhet i årets FoB-redovisning är att näringsgrens
redovisningen denna gång sker på femsiffernivå. 

Förvärvsintensitet 

Definitionen av förvärvsintensitet är densamma i FoB 85 
och FoB 80 och innebär att antalet "uppgift om sysselsättning 
saknas" endast ingår i nämnaren då förvärvsintensiteten 
beräknas. Detta bör beaktas vid jämförelse av förvärvs
intensitet mellan redovisningsgrupper med olika andel 
"uppgift saknas". 

Pendling 

Med pendlare avses i FoB-sammanhang förvärvsarbetande 
vars arbetsplats ligger på annan ort än bostaden. Med ort 
menas då nyckelkodområde, församling, kommun osv. 
Detta innebär att personer som arbetar i utlandet, på havet 
eller har växlande eller okänd arbetsplats inte räknas som 
pendlare. 

Definitionen innebär att bland pendlarna ingår inte endast 
personer som dagligen färdas mellan bostad och arbetsplats 
utan även veckopendlare och andra personer med längre 
avstånd från bostadsorten. I antalet redovisade pendlare 
ingår därmed ett okänt antal personer som inte pendlar i 
egentlig bemärkelse om man därmed menar regelbunden 
förflyttning mellan bostad och arbetsplats. 

Jämförbarheten mellan pendlingsuppgifterna i FoB 85 
och tidigare FoBar torde avsevärt påverkas av den ändrade 
uppgiftsinsamlingen. 

Yrke 

Yrkesschemat i FoB 85 grundar sig på nordisk yrkesklassi
ficering (NYK) enligt 1983 års version. Denna standard 
skiljer sig avsevärt från den tidigare svenska utgåvan av år 
1978, som var grunden till FoB 80s yrkesschema. Revide
ringen, som innebär en anpassning till utvecklingen inom 
det moderna arbetslivet, har påverkat redovisningen på 
samtliga nivåer. Jämfört med FoB 80 har dels yrkesgrupper 
tillkommit och förändrats, dels individualyrken fått ändrad 
placering. För att kunna bibehålla jämförbarheten har där
för varje yrkesuppgift kodats både enligt FoB 80s och FoB 
85s yrkesschema. Redovisning enligt FoB 80s yrkesschema 
sker i det allmänna programmet i två utvecklingstabeller 
(EN UTV 3 och ED UTV 3). 

Yrkesschemat i FoB 85 ansluter i högre grad än tidigare till 
NYK. Följande avvikelser finns dock: 

NYK-kod FoB85-kod Yrkesgrupp 

I FoB 85 liksom i FoB 80 används s k automatisk kodning. 
Med detta menas att klartextbeskrivningen av yrket på person
blanketten dataregistreras och att man därefter låter datorn 
sätta kodvärdet. Metoden finns närmare beskriven i SCBs 
Metodinformation 1983:3 Automatisk kodning av yrke och 
socioekonomisk indelning i FoB 80.1 FoB 80 kodades ca 70 
procent på detta sätt, medan resterande 30 procent kodades 
manuellt. 

Yrkesvariabeln brukar vara den sysselsättningsvariabel i 
FoB som är utsatt för mest bearbetningsfel. Erfarenhets
mässigt kan det vid kodningsarbetet vara svårt att skilja 
mellan vissa yrkesgrupper på grund av bl a brister i yrkesbe
skrivningarna. Kvalitetskontroll sker bl a genom att vissa 
delar av materialet listas och granskas av experter. Som tidi
gare omnämnts kommer yrkesvariabeln att evalveras med 
hjälp av en särskild kontrollundersökning. 

Sektortillhörighet 

Endast en ändring har skett i indelningen vad gäller sektor
tillhörighet jämfört med FoB 80. Skogsvårdsstyrelsen, som i 
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FoB 80 redovisades under sektor 15 (övriga offentliga insti
tutioner), återfinns i FoB 85 under sektor 11 (statlig förvalt
ning). 

Uppgifter om bostäder och hushåll 

I FoB 85 samlas uppgifter om fastigheter och bostäder in på 
samma sätt som i FoB 75. Jämfört med FoB 80 avviker 
insamlingsmetoden avsevärt. I FoB 80 samlades uppgifterna 
genom en samordning med den allmänna fastighetstax
eringen 1981 (AFT 81). Ansvaret för insamling, granskning 
och komplettering av vissa lägenhetsuppgifter åvilade 
taxeringsmyndigheterna. Detta medförde en försämrad 
kvalitet för de variabler som inte direkt hade någon betydelse 
ur taxeringssynpunkt. 

I FoB 85 har bostadsuppgifterna samlats in dels på person
blankett, dels på fastighetsblankett som sedan granskats, 
kompletterats och kodats av de lokala granskningsorganen. 
Det är troligt att kvalitén därmed har återgått till den höga 
nivå uppgifterna hade i FoB 75. 

Vid jämförelser mellan lägenhetsuppgifter från FoB 80 
och FoB 85 eller FoB 75 och FoB 80 måste det stora antalet 
uppgift saknas för de flesta variabler i FoB 80 beaktas. Det 
är, då så är meningsfullt, i de flesta fall bättre att jämföra 
FoB 75 och FoB 85.1 FoB 80 har även det totala antalet lägen
heter underskattats. Några motsvarande problem för jäm
förelser mellan hushålluppgifter från de olika räkningarna 
finns inte. 

Variabler 

Följande variabler som ingick i FoB 80 saknas i FoB 85: 

- huvudsakligt uppvärmningssätt 
- alternativt uppvärmningssätt 
- isolering 
- ventilation 
- extra rökkanal 

Nya variabler i FoB 85: 

- förekomst av hiss i flerbostadshus 
- värmesystem 
- använda bränslen 

Frågan om förekomst av hiss avsåg endast hur många lägen
heter som kunde nås med hiss, men inte vilka. Därmed har 
det inte varit möjligt att redovisa vilka hushåll som har till
gång till hiss. På blanketten frågades om vilka värmesystem 
som fanns i huset 1 november 1985 och för alla hus med egen 
panna frågades efter vilka bränslen som använts för upp
värmning under tiden januari t o m oktober 1985. Fråge
ställningen är helt skild från den i FoB 80 och resultaten är 
inte jämförbara. 

Hushållstyp 

För att underlätta jämförelser mellan olika hushållskategorier 
har i hushållredovisningen en klassificering gjorts i sju olika 
hushållstyper varav fem redovisas i basprogrammet. Indel
ningen i hushållstyper finns i bilaga 11. 

Inkomst 

I FoB 85 ingår även redovisning av inkomst. Inkomstvariabeln 
var senast med i FoB 1975.1 redovisningen används två in
komstbegrepp, sammanräknad inkomst och arbetsinkomst. 
I räkningen ingår även disponibel inkomst, som inte kommer 
att ingå i det allmänna programmet på grund av att begreppet 
är svårtolkat vid jämförelse mellan olika grupper. I hushålls
tabellerna avser inkomsterna summan av alla hushållmed
lemmars inkomst. 

Familjestatistik 

FoB 85 redovisar även familjestatistik som inte fanns med 
1980. Till skillnad från hushåll bygger familjebegreppet på 
släktband eller samboende mellan individerna. Familje
statistiken tas fram för län, storstadsområden och hela riket. 

Tätort 

I samband med FoB 85 har ingen ny tätortsavgränsning gjorts. 
Anledningen är besparingsskäl. Detta innebär att redovis
ningsnivån helt utgått ur FoB 85. 

Annan statistik med FoB 85-variabler 

Folkmängd 

Uppgifter om folkmängdens storlek, sammansättning etc 
finns bl a i 

- Folkmängd 31 dec 1985 (SOS) 
- DEMOPAK 
- Statistisk årsbok 

Sysselsättning, näringsgren och yrke 

Uppgifter om sysselsättning, näringsgren och yrke m m 
finns bl a i 

- AKU (SCBs arbetskraftsundersökningar) 
- Arbetsmarknadsstatistisk årsbok (SOS) 
- Statistisk årsbok 

Fr o m 1986 finns det en årlig regional sysselsättningstatistik 
som bygger i huvudsak på kontrolluppgiftsregistret. Årligen 
planeras de EN- och ED-tabeller som i denna publikation 
är märkta med ÅRSYS-logotype att produceras (EN 1-EN 5, 
ED 1-ED 3 samt UTV-tabellerna). Pendlingstabellerna (P 
1-P 5 samt P-UTV-tabellerna) kommer att produceras vart 
tredje år. 

Bostäder och hushåll 

Uppgifter om bostadsbeståndets sammansättning och hus
hållens boendeförhållanden finns bl a i 

- BHU (SCBs bostads- och hyresundersökningar) 
- ULF (undersökningar om levnadsförhållanden) 
- Fastighetstaxeringen 1981 (SOS) 
- Bostads- och byggnadsstatistisk årsbok (SOS) 
- Statistisk årsbok 
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5. Förteckning över råtabeller i FoB 85 
med uppgifter om utländska med-
borgare och/eller utrikes födda 

Råtabell Innehåll Utländska Utrikes 
medborgare födda 

Sammanfattningstabeller (SAM-tab eller) 

SAM 2 Bl a hushåll med enbart SAM 2 SAM 2 
en eller minst en utländsk 
medborgare resp utrikes 
född 

Befolkningstabeller (B-tabeller) 

B UTV 1 Kön, ålder, civilstånd, B UTV 1:B B UTV 1:C 
samboende, hushålls
tillhörighet 1975, 1980 
och 1985 

B UTV 2 Medborgarskapsland B UTV 2:1 B UTV 2:2 
resp födelseland 1975, 
1980 och 1985 

Invandringsår 1975, B UTV 2:3 
1980 och 1985 

B UTV 3 Hushållsstorlek, barnantal, BUTV3:B BUTV3:C 
referenspersonens kön, ål
der och samboende, fastig
hetstyp, hustyp, ägarkate-
gori, byggnadsår, upplåtelse
form, lägenhetsstorlek, kva
litetsgrupp 1975, 1980 och 
1985 

B 2 Kön, ålder, civilstånd, sam- B 2:B B2:C 
boende 

B 3 Kön, ålder, civilstånd, sam- B 3 
boende, födelseland 
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Råtabell Innehåll Utländska Utrikes 
medborgare födda 

B 4 Kön, ålder, civilstånd, sam- B 4 
boende, medborgarskaps-
land 

B 8 Hushållstyp, ålder B 8 

Förvärvsarbetandetabeller (EN-tabeller) 

EN UTV 1 Förvärvsarbetande, för- EN UTV 1 EN UTV 1 
värvsintensitet, kön, med
borgarskapsland resp 
födelseland 1975, 1980 
och 1985 

EN 4 Kön, ålder, medborgar- EN 4 
skapsland, födelseland, 
förvärvsarbete 

EN 5 Kön, ålder, födelseland, EN 5 
medborgarskapsland, in
vandringsår, förvärvsarbete 

EN 8 Kön, ålder, yrke EN8:B EN8:C 

EN 10 Kön, yrke EN 10:B EN 10:C 

EN 11 Kön, yrke, medborgar- EN 11 

skapsland 

EN 12 Kön, yrke, födelseland EN 12 

EN 16 Kön, ålder, sysselsättning, EN 16:B EN 16:C 

socioekonomisk grupp (SEI) 

Förvärvsarbetandetabeller (ED-tabeller) 

ED 7 Kön, medborgarskaps- ED 7 
land, yrke (vissa nivåer) 

ED 8 Kön, födelseland, yrke ED 8 
(vissa nivåer) 
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Råtabell Innehåll Utländska Utrikes 
medborgare födda 

Hushållstabeller (H-tabeller) 

H UTV 1 Hushåll efter antal ut- H UTV 1 H UTV 1 
ländska medborgare 
resp utrikes födda 

H 3 Hustyp, ägarkategori, H3:B H3:C 
byggnadsperiod, lägen
hetsstorlek, kvalitets
grupp, upplåtelseform, 
referenspersonens sam
boende och kön 

H 4 Hustyp, hushållsstorlek, H4:B H4:C 
barnantal, lägenhetsstor
lek, upplåtelseform, trång
boddhet, utrymmes
standard 

H 5 Hustyp, hushållstyp, H5:B H5:C 
lägenhetsstorlek, upp
låtelseform, trångboddhet, 
utrymmes standard 

H 12 Hushållstyper H 12 

Inkomsttabeller (I-tabeller) 

I 1 Sammanräknad inkomst, I l I I 
kön, medborgarskapsland 
resp födelseland, invand
ringsår 

I 5 Sammanräknad inkomst, I 5 
hustyp, hushållstyp 
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6. Tabeller i detta häfte 
med uppgifter från FoB 85 om utländska 
medborgare och/eller utrikes födda 

De i föregående avsnitt beskrivna råtabellerna från FoB 85 
återfinns (helt eller delvis) i detta häfte (med uppgifter på 
riksnivå) i följande ordning: 

6.1 Utländska medborgare och utrikes födda 

6.2 Utländska medborgare 

6.3 Utrikes födda 





Sid 1 
Tabell SAM 2 BOSTADSHUSHÅLL 

RIKET 
TOTALT 



Sid 26 

TABELL EN UTV 1 POPULATION: Förvärvsarbetande med bostad i regionen (nattbefolkning) 1975, 1980 och 1985 
FORDELNING: Kön, ålder, näringsgren (SNI, begränsad nivå och LP-bransch), sektor, medborgarskapsland 

och födelseland 

RIKET 



Sid 4l 

TABELL EN UTV 1 POPULATION: Förvärvsarbetande med bostad i regionen (nattbefolkning) 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Kön, ålder, näringsgren (SNI, begränsad nivå och LP-bransch), sektor, medborgarskapsland 

och födelseland 

RIKET 



Sid 3 TABELL H UTV 1 POPULATION: Bostadshushåll lv/5, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 2 
TABELL I1 POPULATION: Befolkningen 16- år 

FÖRDELNING: Kön, ålder, samboende, medborgarskapsland, födelseland och invandringsår i kombination 
med sammanräknad inkomst 

RIKET 





TABELL B UTV 1:B POPULATION: Hushåll med minst en utländsk medborgare 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 1 TABELL B UTV 2:1 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 2 TABELL B UTV 2:1 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FORDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 3 TABELL B UTV 2:1 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FORDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 4 TABELL B UTV 2:1 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 5 TABELL B UTV 2:1 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 1 TABELL B UTV 3:B POPULATION: Utländska medborgare boende i bostadshushåll 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 2 TABELL B UTV 3:B POPULATION: Utländska medborgare boende i bostadshushåll 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 1 TABELL B2:B POPULATION: Utländska medborgare 
FÖRDELNING: Kön och ålder i kombination med civilstånd och samboende 

RIKET 



Sid 2 TABELL B2:B POPULATION: Utländska medborgare 
FÖRDELNING: Kön och ålder i kombination med civilstånd och samboende 

RIKET 



Sid 1 TABELL B4 POPULATION: Hela befolkninge . 
FÖRDELNING: Medborgarskapsland, samboende och kön i kombination med civilstånd och ålder 

RIKET 



Sid 1 TABELL EN 4 POPULATION: Utländska medborgare med bostad i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: Medborgarskapsland, kön, födelseland, ålder i kombination med sysselsättning 

OMGÅNG 2. 
RIKET 

1) Förvärvsintensiteten avser personer 20-64 är om ej annat anges. 
Där förvärvsintensiteten satts till .. har den ej beräknats. 

Anm. Tabellen omfattar medborgarskapsländer 
med minst 50 personer 16- är 



Sid 2 TABELL EN 4 

OMGÅNG 2. 

POPULATION: Utländska medborgare med bostad i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: Medborgarskapsland, kön, födelseland, ålder i kombination med sysselsättning 

RIKET 



Sid 1 TABELL EN 8:B POPULATION: Förvärvsarbetande utländska medborgare med bostad i regionen (nattberolkning) 
FÖRDELNING: Yrke (begränsad nivå) i kombination med kön och ålder 

RIKET 



TABELL EN 10:B POPULATION: Förvärvsarbetande utländska medborgare med bostad i regionen (nattberolkning) 
FÖRDELNING: De vanligaste yrkena (3-siffernivå) i kombination med kön 

RIKET 



Sid 1 

TABELL EN 11 POPULATION: Förvärvsarbetande med bostad i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: Medborgarskapsland och kön i kombination med yrke (vissa nivåer) 

RIKET 



TABELL EN 16:B POPULATION: Utländska medbo, gare 16- år 
FÖRDELNING: Sysselsättning och socioekonomisk indelning (SEI) i kombination med ålder och kön 

RIKET 



Sid 1 

TABELL ED 7 POPULATION: Förvärvsarbetande med arbetsplats i regionen (dagbefolkning) 
FÖRDELNING: Medborgarskapsland och kön i kombination med yrke (vissa nivåer) 

RIKET 



SID 3 TABELL H3:B POPULATION: Hushåll med minst en utländsk medborgare 
FÖRDELNING: Hustyp, ägarkategori, byggnadsperiod, lägenhetsstorlek» kvalitetsgrupp och upplåtelseform 

i kombination med referenspersonens samboende och ålder 

RIKET 



Sid 3 TABELL H4:.B POPULATION: Hushåll med minst en utländsk medborgare 
FÖRDELNING: Hustyp, hushållsstorlek och antal barn i olika åldrar i kombination med lägenhetsstorlek, upplåtelseform, 

antal rumsenheter, trångboddhet och hög utrymmesstandard (= mer än ett rum per boende, kök och ett rum oräknat) 

RIKET 



Sid 5 TABELL H5:B POPULATION: Hushåll med minst en utländsk medborgare 
FÖRDELNING: Hustyp och hushållstyp i kombination med lägenhetsstorlek, upplåtelseform, antal boende, antal rumsenheter, 

trångboddhet och hög utrymmesstandard (= mer än ett rum per boende, kök och ett rum oräknat) 

RIKET 



Sid 6 TABELL H5:B POPULATION: Hushåll med minst en utländsk medborgare 
FÖRDELNING: Hustyp och hushållstyp i kombination med lägenhetsstorlek, upplåtelseform, antal boende, antal rumsenheter, 

trångboddhet och hög utrymmesstandard (= mer än ett rum per boende, kök och ett rum oräknat) 

RIKET 



TABELL B UTV 1:C POPULATION: Hushåll med minst en utrikes född 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 1 TABELL B UTV 2:2 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och .1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 2 TABELL B UTV 2:2 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 3 TABELL B UTV 2:2 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 4 TABELL B UTV 2:2 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 5 TABELL B UTV 2:2 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 6 
TABELL B UTV 2:2 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 

FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



TABELL B UTV 2:3 POPULATION: Befolkningen 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 1 TABELL B UTV 3:C POPULATION: Utrikes födda boende i bostadshushåll 1975, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 2 TABELL B UTV 3:C POPULATION: Utrikes födda boende i bostadshushåll 197S, 1980 och 1985 
FÖRDELNING: Variabler som förekommer 1985 

RIKET 



Sid 1 TABELL B2:C POPULATION: Utrikes födda 
FÖRDELNING: Kön och ålder i kombination med civilstand och samboende 

RIKET 



Sid 1 TABELL B3 POPULATION: Hela befolkningen 
FÖRDELNING: Födelseland, samboende och kön i kombination med civilstånd och ålder 

RIKET 



Sid 1 TABELL B8 POPULATION: Hela befolkningen 
FÖRDELNING: Hushållstyp och hushållstillhörighet i kombination med ålder 

RIKET 



Sid 2 TABELL B8 POPULATION: Hela befolkningen 
FÖRDELNING: Hushållstyp och hushålls-tillhörighet i kombination med ålder 

RIKET 



Sid 1 TABELL EN 5 

OMGÅNG 2. 

POPULATION: Utrikes födda 16- med bostad i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: Födelseland, kön, medborgarskapsland, invandringsår, i kombination med sysselsättning 

RIKET 

1) Förvärvsintensiteten avser personer 20-64 Sr om ej 
annat anges. 

Anm. Tabellen omfattar födelseländer med 
minst E0 personer 16- är 



Sid 2 TABELL EN 5 

OMGÅNG 2. 

POPULATION: Utrikes födda 16- med bostad i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: Födelseland, kön, medborgarskapsland, invandringsår, i kombination med sysselsättning 

RIKET 

1) Förvärvsintensiteten avser personer 20-64 är om ej 
annat anges. 

Anm. Tabellen omfattar födelseländer med 
minst 50 personer 16- år 



Sid 3 TABELL EN 5 

OMGÅNG 2. 

POPULATION: Utrikes födda 16- med bostad i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: Födelseland, kön, medborgarskapsland, invandringsår, i kombination med sysselsättning 

RIKET 

1) Förvärvsintensiteten avser personer 20-64 är om ej 
annat anges. 

Anm. Tabellen omfattar födelseländer med 
minst SO personer 16- är 



Sid 1 TABELL EN 8:C POPULATION: Förvärvsarbetande utrikes fodda med bostad i regionen (nattbefolkning, 
FÖRDELNING: Yrke (begränsad nivå) i kombination med kön och ålder 

RIKET 



TABELL EN 10:C POPULATION: Förvärvsarbetande utrikes födda med bostad i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: De vanligaste yrkena (3-siffernivå) i kombination med kön 

RIKET 



Sid 1 

TABELL EN 12 POPULATION: Förvärvsarbetarde med bostad. i regionen (nattbefolkning) 
FÖRDELNING: Födelseland och kön i kombination med yrke (vissa nivåer) 

RIKET 



TABELL EN 16:C POPULATION: Utrikes födda l8- år 
FÖRDELNING: Sysselsättning och socioekonomisk indelning (SEI) i kombination med ålder och kön 

RIKET 



Sid 1 

TABELL ED 8 POPULATION: Förvärvsarbetande med arbetsplats i regionen (dagbefolkning) 
FÖRDELNING: Födelseland och kön i kombination med yrke (vissa nivåer) 

RIKET 



SID 3 TABELL H3:C POPULATION: Hushåll med minst en utrikes född 
FÖRDELNING: Hustyp, ägarkategori, byggnadsperiod, lägenhetsstorlek, kvalitetsgrupp och upplåtelseform 

i kombination med referenspersonens samboende och ålder 

RIKET 



Sid 3 TABELL H4:C POPULATION: Hushåll med minst en utrikes född 
FÖRDELNING: Hustyp, hushållsstorlek och antal barn i olika åldrar i kombination med lägenhetsstorlek, upplåtelse-form, 

antal rumsenheter, trångboddhet och hög utrymmesstandard (= mer än ett rum per boende, kök och ett rum oräknat) 

RIKET 



Sid 5 TABELL H5:C POPULATION: Hushåll med minst en utrikes född 
FÖRDELNING: Hustyp och hushållstyp i kombination med lägenhetsstorlek, upplåtelseform, antal boende, antal rumsenheter, 

trångboddhet och hög utrymmesstandard (= mer än ett rum per boende, kök och ett rum oräknat) 

RIKET 



Sid 6 TABELL H5:C POPULATION: Hushåll med minst en utrikes född 
FÖRDELNING: Hustyp och hushållstyp i kombination med lägenhetsstorlek, upplâtelseform, antal boende, antal rumsenheter, 

trångboddhet och hög utrymmesstandard (= mer än ett rum per boende, kök och ett rum oräknat) 

RIKET 



TABELL H12 POPULATION: Bostadshushåll 
FÖRDELNING: Hushållstyp I och V i kombination med hushållstyp II, III och IV 

RIKET 



Sid 5 
TABELL I5 POPULATION: Bostadshushåll 

FÖRDELNING: Hustyp och hushållstyper i kombination mod sammanräknad inkomst 

RIKET 



Sid 6 
TABELL I5 POPULATION: Bostadshushåll 

FÖRDELNING: Hushållstyper i kombination med sammanräknad inkomst 

RIKET 
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7 . Yrkesförteckning i FoB 85 
(vissa nivåer) 

Yrke enligt FoB 85s yrkesschema 

0 TEKNISKT, NATURVETENSKAPLIGT, SAMHÄLLS
VETENSKAPLIGT, HUMANISTISKT OCH KONST
NÄRLIGT ARBETE 

00-02 Tekniskt, kemiskt, fysikaliskt och biologiskt arbete 
03 Pedagogiskt arbete 
04-09 Religiöst, juridiskt, litterärt, journalistiskt och konstnär

ligt arbete 

1 HÄLSO- OCH SJUKVÅRDSARBETE, SOCIALT 
ARBETE 

2 ADMINISTRATIVT, KAMERALT OCH KONTORS-
TEKNISKT ARBETE 

3 KOMMERSIELLT ARBETE 

4 LANTBRUKS-, SKOGS- OCH FISKERIARBETE 

5 GRUV-, STENBRYTNINGS- OCH PETROLEUM-
UTVINNINGSARBETE M M 

6 TRANSPORT- OCH KOMMUNIKATIONS ARBETE 

7-8 TILLVERKNINGSARBETE, MASKINSKÖTSEL M M 
70-72 Textil-, sömnads-, sko- och lädervaruarbete 
73-76 Stål- och finmekaniskt arbete, verkstads- och byggnads-

metallarbete samt elektroarbete 
77-79 Trävaru-, målnings- och golvbeläggningsarbete samt övrigt 

bygg- och anläggningsarbete 
80-85 Grafiskt arbete, glas-, keramik-, tegel- och livsmedels

arbete, gummi-, plastvaru-, massa- och pappersarbete m m 
86-89 Driftmaskinistarbete, godshantering och maskinkörning, 

paketerings- och lagerarbete m m 

90-97 SERVICEARBETE M M 

98 MILITÄRTARBETE 

99 PERSONER MED EJ IDENTIFIERBARA YRKEN 

Samtliga yrken 

Yrken ingående i vissa ospecificerade vrkesfamiljer (tabellerna EN 10:B och EN 10:0 

039 Övriga med pedagogiskt arbete 
Tal-, syn- och hörselpedagoger, hemspråkslärare, trafikassistenter (TSV), SYO-
konsulenter, studievägledare, studieorganisatörer, lärar-/elevassistenter, 
läromedelsintendenter m fl 

249 Övriga med sekreterar- och maskinskrivningsarbete m m 
Kontorister, assistenter, byråsekreterare, kontorsskrivare, och kanslister med 
allmänna kontorsgöromål, registratorer, räknekontorister, statistikförare, 
kursadministratörer m fl 

759 Övriga med verkstads- och byggnadsmetallarbete 
Vapenmekaniker, låssmeder, trycksvarvare, metallpressare, metallsågare, 
metallduksvävare, maskinpolerare, verktygsskärpare, demontörer, 
persiennmontörer, avsynare m fl 
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8. Socioekonomiska grupper (SEI) i FoB 85 

Socioekonomiska grupper1 

ARBETARE 

Ej facklärda, varuprodu-
cerande(ll) 

Ej facklärda, tjänsteprodu-
cerande(12) 

Facklärda, varuproducerande 
(21) 

Facklärda, tjänsteprodu-
cerande (22) 

TJÄNSTEMÄN 

Lägre tjänstemän I (33) 

Lägre tjänstemän II (36) 

Tjänstemän på mellannivå 
(46) 

Högre tjänstemän/Ledande 
befattningar (56/57) 

Normalt utbildningskrav2 

efter grundskola 

Mindre än två år 

Mindre än två år 

Minst två år 

Minst två år 

Mindre än två år 

Två men ej tre år 

Tre men ej sex år 

Minst sex år 

Socioekonomiska grupper1 Normalt utbildningskrav2 

efter grundskola 

FÖRETAGARE3 

Fria yrkesutövare med Minst sex år 
akademikeryrken (60)4 

Företagare exkl lantbrukare 
(79) 

Lantbrukare (89) 

ÖVRIGA 

Oklassificerbara anställda 

Uppgift saknas 

1) Inom parentes anges gruppens beteckning enligt Meddel
ande i samordningsfrågor 1982:4 Socioekonomisk indel
ning (SEI). 

2) Kraven på utbildning avser för individernas yrke normala 
utbildningskrav. Klassificeringen bygger således inte på 
några uppgifter om individens utbildning. 

3) Vid uppdelningen av de förvärvsarbetande på företagare 
och anställda utnyttjas bl a registret över kontrollupp
gifter. Företagare som bildat aktiebolag och som formellt 
är anställda i egna företag redovisas i FoB 85 normalt som 
anställda. 

4) Som exempel på yrken i denna grupp kan nämnas advokat, 
arkitekt, läkare och revisor. Anställda med motsvarande 
yrken förs i redovisningen till högre tjänstemän (56). 



SCB-Tryck, Örebro 1989 Miljövänligt papper 


	Tabeller från Folk- och bostadsräkningen 1985 : hela riket : invandrare
	Inledning
	Tabeller från Folk- och bostadsräkningen 1985 : hela riket : invandrare
	Innehållsförteckning
	1. Inledning
	2. Sammanfattande rikstabeller med uppgifter från FoB 85
	3. Definitioner
	4. Kvalitet och jämförbarhet
	5. Förteckning över råtabeller från FoB 85 med uppgifter om utländska medborgareoch/eller utrikes födda
	6. Tabeller i detta häfte med uppgifter från FoB 85 om
	6.1 utländska medborgare och utrikes födda
	6.2 utländska medborgare
	6.3 utrikes födda

	7. Yrkesförteckning i FoB 85 (vissa nivåer)
	8. Socioekonomiska grupper (SEI) i FoB 85





